O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação
comprobatória conforme Item 20.14 do Edital n° 17/2015, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na Gerência de Gestão de
Pessoas, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme data e horário
relacionado abaixo.

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de

contrato, a documentos originais para conferência, do item 6 do Edital, caso os candidatos não comprove estará
automaticamente excluído.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS RESULTADO DATA HORÁRIO

786
Márcio Casemiro Apolinário Dos

Santos
APTO 20/04/2017 09H

788 Pedro Antonio Pavani APTO 20/04/2017 09H

789 Genilson Porto APTO 20/04/2017 09H

790 Rosenildo Dos Santos Celestino APTO 20/04/2017 09H

796 Rogerio Borges APTO 20/04/2017 09H

804 Sérgio Mendes APTO 20/04/2017 09H

817 Emerson Passos Nossa APTO 20/04/2017 09H

820 Edisandro Seibert Do Nascimento APTO 20/04/2017 09H

821 Reinaldo Brune APTO 20/04/2017 09H

829 Marcos Alves Coelho APTO 20/04/2017 09H

835 Marcel Guerra Manea APTO 20/04/2017 09H

842 Alex Vargas Pelegrini APTO 20/04/2017 09H

843 Sidemar Lemos Duarte APTO 20/04/2017 09H

849 Joelson Martins Rosa APTO 20/04/2017 09H

854 Adeilson Recla APTO 20/04/2017 09H

859 Roberto Da Silveira APTO 20/04/2017 09H

867 Geandro De Jesus APTO 20/04/2017 09H

868 Carlos Alexandre Bispo De Roma APTO 20/04/2017 09H

871 Adenildo Alves Santos APTO 20/04/2017 09H

880 Odirley De Souza Santos APTO 20/04/2017 09H

884 Thiago Alves Pereira APTO 20/04/2017 09H

890 Jose Carlos Jovencio APTO 20/04/2017 09H

893 Rogerio Monteiro Da Silva APTO 20/04/2017 09H

896 André Tadeu Neves APTO 20/04/2017 09H

898 Dirceu Mantovani APTO 20/04/2017 09H

909 Sergio Dos Santos Olegario APTO 20/04/2017 09H

915 Alessandro Neves APTO 20/04/2017 09H

933 Rogerio Teixeira Da Silva APTO 20/04/2017 09H

937 Alessandro Zechinelli Rozato APTO 20/04/2017 09H

944 Douglas Maciel Cezar APTO 20/04/2017 09H

950 Adwalter Phyllipe Rodrigues APTO 20/04/2017 09H

956 João Coelho Da Silva APTO 20/04/2017 09H

961 Geovani Rodrigues APTO 20/04/2017 09H

962 Leonardo Franca Teixeira APTO 20/04/2017 09H

971 Fabio Nunes De Almeida APTO 20/04/2017 09H

984 Epifanio Barbieri De Freitas 262177 20/04/2017 09H

Vitória/ES, 17 de Abril de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA